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Motion om enkät och efterföljande medlemsomröstning om 
balansen: 
(Styrelsens kommentar finns på sista sidan) 

 

Hej! 
 
Jag (Cecilia) skriver igen ang hanteringen av balansen och skickar med 
tidigare korrespondens. 
 
Nu har det ju gått en tid och vi har provat på att ha balansen framme 
varannan vecka.  Som medlem i agilitysektionen och aktiv på träningar, 
tävlingar och kurser så får man ff många frågor om balansen och 
många som vi möter känner ff en oförståelse och en frustration över att 
den inte är tillgänglig. 
 
Som agilityutövare och tävlande är det nu svårt att underhålla 
balansträningen. Det tryck som nu är på hallen gör att det är väldigt 
svårt att få en tid OCH att dessutom pricka in när balansen står framme 
är smått omöjligt. Vi har väldigt svårt att köpa argumentet nedan att en 
balans som står på lägsta nivån skulle vara en säkerhetsrisk. Det finns 
både bord, stolar och burar som är högre och har fallrisk. 
 
Vi har förståelse för att andra hundsporter/kurser gillar att ha fullbredd 
när man tränar, men det skulle vara mycket enklare att acceptera att ha 
balansen borta om man kan förstå hur stort problem att ha balansen 
framme egentligen är. Det vore önskvärt att göra en enkätundersökning 
för att se vad medlemmarna egentligen tycker och därefter ha en 
omröstning. Detta skulle man kunna göra återkommande så att man 
inte bestämmer det ena eller det andra alternativet för all framtid. Det är 
rimligen så att det varierar lite utifrån medlemsbasen vilken sport som 
tränas mest på klubben. Det vore ytterst intressant att föra statistik över, 
vilken också kan användas som underlag vid kurs- och 
tävlingsplanering. Cecilia jobbar med insamling, modellering, analys 
och visualisering av data till vardags och kan hjälpa till med detta. 
 
Motion således att samla in underlag för hanteringen av balansen för att 
därefter göra ett förslag och ha en medlemsomröstning. 
 
Vänligen 
/Cecilia Ernvik, Agnes Djurberg, Alice Johansson, Paulina Lindberg, 
Mathilda Hallberg, Paul Mäkinen, Sandra Florin , Alva Liedebjer, 
agilitysektionen 
PS Då Elin och Sofie är styrelsemedlemmar håller de sig neutrala till 
skrivelsen 
 

------ mail 2 ------- 

From: Linköpings hundungdom <linkopingshundungdom@gmail.com> 
Sent: Thursday, October 24, 2024 08:57 
To: cecilia@ernvik.se <cecilia@ernvik.se> 
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Cc: Elin Falander <elin.fahlander@gmail.com> 
Subject: Re: Fråga ang nedmonterat balanshinder i hallen  

  

Hej Cecilia,  

tack för ditt mail. 

(kopia till Elin, styrelsemedlem och sektionsansvarig för agilitysektionen) 

. 

Styrelsen har gett mig i uppdrag att svara på dina frågor samt ge lite ny 

information från gårdagens styrelsemöte. 

 

Den höj- och sänkbara balansen har problemet att den är tung och svår att 

flytta, särskilt på egen hand. Det är också svårt att på egen hand montera 

sidorna om man tagit isär balansen vid en flytt. Detta har medfört att 

önskemålet från agilitysektionen har varit att den ska få stå monterad och 

uppställd (men nedsänkt) längs med ena långsidan. 

Andra sektioner ser tyvärr en uppställd balans som en skaderisk och som ett 

problem då de vill kunna träna på fullstor plan med full bredd i hallen. Det är 

ju också så att balansen är lika tung och svår att flytta för dem som har dessa 

önskemål som det är för den som tränar agility och vill få ha balansen framme. 

Styrelens bedömning har varit att träning på den nya balansen bäst har kunnat 

göras utomhus under hösten och under tiden försökt fundera ut en teknisk 

lösning som gör den möjlig att flytta på ett bättre sätt, t.ex. genom att låta 

montera hjul på den i stil med nya A-hindret. 

 

Styrelsens uppfattning är att alla lösningar som underlättar att snabbt och 

enkelt kunna flytta hinder och annan utrustning skulle vara bra för alla som vill 

använda hallen för olika sporter. Detta skulle kunna inkludera inköp av fler 

kärror och att t.ex låta montera hjul på balansen. Vi har därför under hösten 

funderat på vilka tekniska lösningar som kan göra någon av balanserna (gärna 

den nya om det går) lätt att flytta och vi har köpt in små "dollykärror" som är 

tänkta att sättas under balansen och underlätta en flytt. Vi har testat kärrorna 

ikväll och tror att det skulle kunna funka även för den nya balansen åtminstone 

om den är isärtagen. Dock kvarstår då problemet med uppmonteringen. Om 

upp- och nedfarter enklare ska kunna monteras måste något sätt att fixera en 

sida mot mittsektionen av balansen hittas på så att den är i rätt läge då stången 

skjuts in. Om någon kan tipsa oss om en lösning som underlättar monteringen 

på egen hand så vill vi gärna få reda på det. 

(En annan lösning som diskuterats är om det skulle gå att vinscha upp balansen 

en bit upp på väggen då den inte ska användas, där har vi dock inte kommit 

fram till någon lösning som känns tillräckligt säker). 

 

Den gamla balansen som varit i hallen under hösten har styrelsen bedömt som 

möjlig att flytta (antingen genom att bära eller kärra på t.ex. dollykärrorna) och 

montera på egen hand även om detta kan vara svårt för den som inte är van, är 

ung eller av annan anledning förhindrad att lyfta så tungt. Så länge det varit 

möjligt att ha huvuddelen av agilityträningen utomhus har denna fått vara 

nermonterad för att underlätta träning för de som ej önskar uppmonterad 

balans. 
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Vid gårdagens styrelsemöte bestämdes följande gällande den nya höj-och 

sänkbara balansen: 

1) den nya balansen tas in senast den 10 november (samtidigt tas den gamla 

balansen ut ur hallen) 

2) Som en kompromisslösning har styrelsen beslutat att den nya balansen får 

stå uppmonterad längs långsidan varannan vecka tills det är dags för utflytt av 

hindren i början av april nästa år. Beslutet nedan är taget från det ojusterade 

protokollet, formuleringen kan komma att ändras. 

"Beslut; Styrelsen beslutar att from 1 november tom 1 april kommer vi ha 

balansveckor i hallen. Jämna veckor kommer balansen vara uppe och udda 

veckor är balansen nere. Agilitysektionen får i uppdrag att varje söndag 21.00-

21.30 sätta upp och ta ner balansen. De ombesörjer ett schema. Balansen 

kommer upp första gången sön 10/11." 

 

Styrelsen godkände igår även inköp av 15 st hopphinder av plast som beställs 

till våren. 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen genom Rolf 

 

---- mail 1 ----- 

 

Den sön 20 okt. 2024 kl 20:02 skrev cecilia@ernvik.se <cecilia@ernvik.se>: 

Hej styrelsen! 
Jag skriver angående beslutet att ha balansen nedmonterad enligt 
protokollet från augusti. Många av oss har frågor kring detta, och det 
nämndes att frågan skulle tas upp igen efter att hindren flyttat in för 
vintern, vilket gör nu till ett ypperligt tillfälle. 
Som medlem i agilitysektionen får jag ofta frågor om varför den nya höj- 
och sänkbara inte är inne eller varför den gamla är nedmonterad. Jag 
skulle gärna se en öppen dialog kring detta för att hitta en lösning som 
fungerar för alla hundsporter. 
Vi i sektionen diskuterar gärna detta, och ni är varmt välkomna att delta 
i något av våra möten! Om det blir aktuellt med en medlemsomröstning 
kan jag gärna hjälpa till med det. 
Ser fram emot att höra era tankar! 
/Cecilia Ernvik 
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Styrelsens kommentar till motion om enkät och 
medlemsomröstning om balansen: 
 

Styrelsens yrkar avslag på inlämnad motion om enkät och medlemsomröstning 

gällande balansens placering i hallen. Vi förelår istället en utökad enkät där 

frågor om balansen kan ingå som en del i enkäten där styrelsen har ansvar att 

utifrån resultaten vidta eventuella åtgärder. 

 

Den höj- och sänkbara balansen har problemet att den är tung och svår att 

flytta, särskilt på egen hand. Det är också svårt att på egen hand montera 

sidorna om man tagit isär balansen vid en flytt. Detta har medfört att 

önskemålet från agilitysektionen har varit att den alltid ska få stå monterad och 

uppställd (men nedsänkt) längs med ena långsidan. 

Andra sektioner och även kursverksamhet ser tyvärr en uppställd balans som 

ett problem, bland annat då de vill kunna träna på fullstor plan med full bredd i 

hallen.  

Någon bra lösning på dessa olika önskemål om balansens placering har inte 

hittats varför styrelsen tagit beslut om att låta balansen vara uppmonterad längs 

ena långsidan varannan vecka och nedmonterad och bortplockad varannan 

vecka. 

 

Möjligheten till en enkät som underlag till beslut i frågan om balansens 

placering har diskuterats i styrelsen under året men vi har då valt att inte gå 

vidare med idén. Farhågorna kring en enkät som fokuserar på balansen är 

risken att få in ett icke-representativt/snedvridet underlag då vi bedömer att 

risken är att man får en hög svarsfrekvens enbart från dem som är mycket 

engagerade i frågan och lägre från andra. Det blir inte självklart hur svaren i så 

fall ska tolkas. Samma invändning gäller idén att ha en  medlemsomröstning i 

frågan. 

 

För att få in ett större underlag föreslår styrelsen att man bildar en grupp med 

representation från samtliga tävlingssektioner samt från styrelsen som får i 

uppgift att sätta ihop en bredare klubbenkät som tar in synpunkter på hur olika 

delar av klubben fungerar. Efter att ha analyserat svaren presenterar gruppen 

resultaten för styrelsen som har uppgiften att ta beslut angående eventuella 

förändringar utifrån underlaget. 

 


